Zmluvné strany sa dohodli, že Kupujúci je povinný zaplatiť Predávajúcemu kúpnu cenu za 

Predmet prevodu špecifikovaného v čl. V. bod 1 Zmluvy vo výške 17,04 EUR/m² (nie 6,20 

eur/m²), t. j. pri výmere Predmetu prevodu spolu 50 m² predstavuje kúpna cena sumu vo  

výške 852,00 EUR (slovom: Osemstopäťdesiatdva eur). OZ obce Staré Hory schválilo 

uznesením č. 6/15/2021 zo dňa 15.12.2021 opravu schváleného uznesenia č. 1/8/2021 zo dňa 

28.1.2021.    

2. Kupujúci je povinný zaplatiť Predávajúcemu celkovú kúpnu cenu za Predmet prevodu vo výške 

852,00 EUR,  (slovom:  Osemstopäťdesiatdva EUR).  

3. Kupujúci je povinný uhradiť Predávajúcemu  kúpnu cenu v plnej výške kúpnej ceny podľa čl. 

VI. bod. 2 tejto Zmluvy.  

4. Kúpnu cenu je Kupujúci povinný uhradiť Predávajúcemu v súlade s čl. VI. tejto Zmluvy 

bezhotovostným bankovým prevodom na účet Predávajúceho uvedený v záhlaví tejto